
Obecní úřad Lužnice, Lužnice 139, 379 01 Třeboň, 

tel: 384 792 402, e-mail: ou@obec-luznice.cz, IDS: wbbb8aj 

 

 

Přihláška k místnímu poplatku ze psů 

dle obecně závazné vyhlášky obce Lužnice č. 2/2019, o místním poplatku ze psů 

 

Příjmení a jméno držitele psa / 

název právnické osoby   …………………………………………………………….. 

 

Datum narození / IČO   …………………………………………………………….. 

 

Adresa / sídlo firmy   …………………………………………………………….. 

 

Právnická osoba uvede osoby,  

které jsou jejím jménem oprávněné  

jednat v poplatkových věcech  ……………………………………………………………. 

 

Čísla všech účtů  

u poskytovatelů platebních služeb ……………………………………………………………. 

 
1. Prohlašuji, že jsem osoba nevidomá nebo osoba, která je považována za závislou na pomoci jiné 

fyzické osoby podle zákona upravujícího sociální služby nebo osoba, která je držitelem průkazu 

ZTP nebo ZTP/P nebo osoba provádějící výcvik psů určených k doprovodu těchto osob 

         ANO NE*) 

 

2. Prohlašuji, že jsem osoba provozující útulek pro zvířata  ANO NE*) 

 

3. Prohlašuji, že jsem osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní předpis 

ANO NE*) 

PES 

Plemeno Pohlaví Stáří Barva Jméno Číslo čipu 

      

      

      

 

Od kdy je pes držen (měsíc/rok) …………………………. 

 

Pes je z útulku  ANO NE*) 

 

 

Souhlasím s tím, aby uvedené osobní údaje byly vedeny a zpracovány v počítačové databázi Obecního 

úřadu Lužnice. 

Prohlašuji, že veškeré uvedené údaje jsou úplné a pravdivé. 

 

 

V ………………… dne …………………                          ……………………………………………. 

                                                                                                      podpis držitele psa 

 

*) nehodící se škrtněte 

mailto:ou@obec-luznice.cz

